
     Instituída pela Resolução Nº 12/82 do Conselho Universitário da UNITAU  
                                             CNPJ: 51.637.593/0001-32  

             Avenida Nove de Julho, 245, Centro, Taubaté/SP – CEP:12020-200 
          Tel.: 3633-3855/ e-mail licitacao@funcabes.com.br / www.funcabes.com.br 

                                                                                            
 

Processo FUNCABES nº 31/2025 
 

COMUNICADO 

EDITAL Nº 02/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 

PROCESSO FUNCABES Nº 31/2025 

 

Natállia Souza Carvalho Pinto Ferrari, Gerente de Compras e Licitações, no 

uso de suas atribuições que lhe são inerentes, RETIFICA o Edital de licitação acima 

epigrafada, conforme segue abaixo: 

 
Onde se lê: 
 
“INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

25 de julho de 2025 às 09h00min. 

FIM RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

06 de agosto de 2025 às 08h59min. 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO 

06 de agosto de 2025 às 09h00min.” 

 

“Início do recebimento das propostas: 25 de julho de 2025 às 09h00min. 

Fim do recebimento das propostas: 06 de agosto de 2025 às 08h59min. 

Data da abertura da sessão: 06 de agosto de 2025 às 09h00min.” 

 
 
Leia-se: 
 

“INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

25 de julho de 2025 às 09h00min. 

FIM RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

07 de agosto de 2025 às 08h59min. 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO 

07 de agosto de 2025 às 09h00min.” 

 

“Início do recebimento das propostas: 25 de julho de 2025 às 09h00min. 

Fim do recebimento das propostas: 07 de agosto de 2025 às 08h59min. 

Data da abertura da sessão: 07 de agosto de 2025 às 09h00min.” 



     Instituída pela Resolução Nº 12/82 do Conselho Universitário da UNITAU  
                                             CNPJ: 51.637.593/0001-32  

             Avenida Nove de Julho, 245, Centro, Taubaté/SP – CEP:12020-200 
          Tel.: 3633-3855/ e-mail licitacao@funcabes.com.br / www.funcabes.com.br 

                                                                                            
 

Processo FUNCABES nº 31/2025 
 

Considerando que tal retificação altera a formulação das propostas, a data e 

horário para a abertura do certame acima foram alteradas. 

 

Taubaté/SP, 25 de julho de 2025. 

 

 

Natállia Souza Carvalho Pinto Ferrari 

Gerente de Compras e Licitações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-25T16:27:56-0300
	NATALLIA SOUZA CARVALHO PINTO FERRARI




